EVFUDC Unità di filtrazione a carbone attivo
Descrizione
Le unità EVFUDC sono la soluzione ideale qualora si
richieda la filtrazione e la deodorizzazione dell’aria.
Sono idonee per ambienti civili ed industriali e
possono lavorare sia in estrazione che in
immissione.
Caratteristiche

statica utile
Potenza Motore 4
poli (1 velocità )
Potenza Motore
4/6 poli (2
velocità )
EFPO - Prefiltro
Ondulato
EFSP - Filtro a tasche
morbide
Carbone Attivo Peso
m /h Pa kW kW ePM10 50% ePM10 90%
Cartucce ø 160 mm
kg
kg - q.tà
EVFUDC-1500 1500 250 0,75 0,75/0,27 1 - 592x592x48 1 - 592x592x370 14 - 5 cartucce 140
EVFUDC-3000 3000 200 1,10 1,10/0,32 1 - 592x592x48 1 - 592x592x370 25 - 9 cartucce 155
EVFUDC-4500 4500 200 1,50 1,40/0,45
1 - 592x592x48 1- 592x592x370
40 - 14 cartucce 200
1 - 592x287x48 1 - 592x287x370
EVFUDC-6000 6000 250 2,20 2,20/0,75 2 - 592x592x48 2 - 592x592x370 50 - 18 cartucce 290
EVFUDC-7500 7500 250 3,00 3,00/1,10
2 - 592x592x48 2- 592x592x370
62 - 23 cartucce 330
1 - 592x287x48 1 - 592x287x370
EVFUDC-9000 9000 200 3,00 3,00/1,40
2 - 592x592x48 2 - 592x592x370
85 - 28 cartucce 360
2 - 592x287x48 2- 592x287x370
Listino Prezzi